

ООО "УК ПРОФСЕРВИС"

Объект ЖЭУ

выполненные работы 2023 год



месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Дзержинского, 11	Смена светодиодных ламп, под.4-2 эт	шт	1	333	333
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.6: кабель АВВГ 2*2,5	м.п	15	176	2640
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.3: кабель АВВГ 2*2,5	м.п	24	176	4224
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.3: кабель ШВВП 2*0,75	м.п	20	176	3520
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.3: эл.патрон	шт	18	277	4986
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.3: эл.выключатель	шт	1	279	279
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.3: эл.лампочка	шт	19	64	1216
01.01.2023	Дзержинского, 11	Восстановление эл.освещения в под.1: кабель АВВГ 2*2,5	м.п	30	176	5280
01.01.2023	Дзержинского, 11	Очистка подвала от бытового мусора жителей. Погрузка мусора в ручную на трактор	т	3	540	1620
01.01.2023	Дзержинского, 11	Вывоз мусора трактором на полигон	рейс/м.куб	3/19,5	1800/210	9495
01.01.2023	Дзержинского, 11	Дератизация подвала от грызунов спец.средством	шт	2	80	160
01.01.2023	Дзержинского, 11	Смена эл.лампы в подвале	шт	3	64	192
01.01.2023	Дзержинского, 11	Смена эл.патрона в подвале	шт	1	277	277
01.02.2023	Дзержинского, 11	Смена крана цо РРф20, подвал - кв.61	шт	1	849	849
01.02.2023	Дзержинского, 11	Смена крана хвс ф15, кв.59	шт	1	849	849
01.02.2023	Дзержинского, 11	Смена эл.лампы, под 3 - 4,5 этажи	шт	2	64	128
27.02.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,5	1900	950
02.03.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,75	1900	1425
10.03.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,27	1900	513
01.03.2023	Дзержинского, 11	Валка дерева: каштан - 1шт ф60 см	м.куб	3,95	2121	8377,95
01.03.2023	Дзержинского, 11	Валка дерева: каштан - 1шт ф50 см	м.куб	2,94	8479	24928,26
01.03.2023	Дзержинского, 11	Валка дерева: каштан - 1шт ф40 см	м.куб	3,13	8479	26539,27
01.03.2023	Дзержинского, 11	Валка дерева: липа - 1шт ф40 см	м.куб	2	8479	16958
01.03.2023	Дзержинского, 11	Опиловка деревьев	шт	1	4092	4092
01.03.2023	Дзержинского, 11	Работа автовышки	час	4	2300	9200
01.03.2023	Дзержинского, 11	Погрузка веток в ручную на трактор	т	2	540	1080
01.03.2023	Дзержинского, 11	Вывоз веток трактором на полигон	рейс/м.куб	2/13	1800/210	4530
01.04.2023	Дзержинского, 11	Погрузка листвы и веток в ручную на трактор	т	0,1	540	54
01.04.2023	Дзержинского, 11	Вывоз листвы и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/0,5	1800/210	1905
01.04.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф25, кв.69,72,75	м.п	6	1975	11850
01.04.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф20, кв.95,99	м.п	4	2428	9712
01.05.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф20, кв.95,99	м.п	4	2428	9712
01.05.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф20, кв.94-98	м.п	4	2428	9712
01.05.2023	Дзержинского, 11	Установка вентиля ф25 перед батареей в кв.94	шт	2	1356	2712
01.05.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф25, кв.47,50,51,54,57	м.п	12	1975	23700
01.06.2023	Дзержинского, 11	Окос территории подрядчиками	м.кв	2200	2,2	4840
01.06.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф20, кв.51,54	м.п	4	2428	9712
01.06.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф25, кв.51,54	м.п	4	1975	7900
01.06.2023	Дзержинского, 11	Установка вентиля ф25 перед батареей в кв.51,54	м.п	2	1356	2712
01.06.2023	Дзержинского, 11	Установка вентиля ф20 перед батареей в кв.51,54	м.п	2	849	1698
01.06.2023	Дзержинского, 11	Смена светильника СА-5006, под.2-4 этаж	шт	1	1398	1398
01.07.2023	Дзержинского, 11	Смена вентиля хвс ф15 кв.78	шт	1	849	849
01.07.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо ф57 - подвал	м.п	3	2676	8028
01.07.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо. РРф25 - подвал	м.п	8	1975	15800
01.07.2023	Дзержинского, 11	Смена кранов цо ф15,20 (сбросы, запирающие)подвал	шт	11	849	9339
01.07.2023	Дзержинского, 11	Смена кранов цо ф25 (сбросы, запирающие)подвал	шт	1	1356	1356
01.07.2023	Дзержинского, 11	Бетонирование ступеней входов в п.1,2,3 с устройством опалубки	м.куб	1,32	7465	9853,8
01.07.2023	Дзержинского, 11	Ремонт мет.входной двери в под.3: порог из профлиста 40*40	м	1,2	431	517,2
01.08.2023	Дзержинского, 11	Окос территории подрядчиками	м.кв	2200	2,2	4840
01.08.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф25, подвал-кв.53	м.п	4	1975	7900
01.08.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф20, подвал-кв.53	м.п	2	2428	4856
01.08.2023	Дзержинского, 11	Установка вентиля ф25 перед батареей в кв.53	м.п	2	1356	2712
01.08.2023	Дзержинского, 11	Смена кранов цо ф20 (сбросы, запирающие)подвал	шт	5	849	4245
01.08.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф25, кв.56,70,73	м.п	4	1975	7900
01.08.2023	Дзержинского, 11	Установка урны под.5,6	шт	2	1690	3380
01.09.2023	Дзержинского, 11	Установка светильника "ШАР", под.1	шт	1	1398	1398
01.09.2023	Дзержинского, 11	Установка светодиод.ламп в светильник, под.1	шт	1	333	333
01.09.2023	Дзержинского, 11	Монтаж эл.провода АВВГ 2 * 2,5	м.п	6	176	1056
01.09.2023	Дзержинского, 11	Смена эл.ламп в подвале	шт	3	64	192
01.09.2023	Дзержинского, 11	Ремонт мягкой кровли над кв.80 наплаваемым материалом	м.кв	15	775	11625
01.09.2023	Дзержинского, 11	Промазывание кровли над кв.80 битумной мастикой	м.п	15	510	7650
01.10.2023	Дзержинского, 11	Смена кранов цо ф20, подвал - под.3	шт	5	849	4245
01.10.2023	Дзержинского, 11	Смена крана цо ф20, змеевик -кв.47	шт	2	849	1698
01.10.2023	Дзержинского, 11	Смена труб цо РРф25, кв.95	м.п	1	1975	1975
01.10.2023	Дзержинского, 11	Установка кранов цо РРф25, кв.95	шт	2	1356	2712
01.10.2023	Дзержинского, 11	Ремонт мягкой кровли над кв.80 наплаваемым материалом ПОВТОР	м.кв	3	775	2325
01.10.2023	Дзержинского, 11	Промазывание кровли над кв.80 битумной мастикой ПОВТОР	м.п	9	510	4590
01.10.2023	Дзержинского, 11	Ремонт мягкой кровли над кв.49 наплаваемым материалом	м.кв	2	775	1550
01.10.2023	Дзержинского, 11	Промазывание кровли над кв.49 битумной мастикой	м.п	7	510	3570
01.10.2023	Дзержинского, 11	Работа автовышки	час	1	2300	2300
01.10.2023	Дзержинского, 11	Погрузка листвы в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Дзержинского, 11	Вывоз листвы трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
01.11.2023	Дзержинского, 11	Погрузка листвы в ручную на трактор	т	0,23	540	124,2
01.11.2023	Дзержинского, 11	Вывоз листвы трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,4	1800/210	2094
01.11.2023	Дзержинского, 11	Ремонт мягкой кровли над кв.80 наплаваемым материалом	м.кв	1	775	775
01.11.2023	Дзержинского, 11	Смена крана хвс ф20 для дворника	шт	1	849	849
05.12.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,6	2300	1380
13.12.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,32	2300	736
16.12.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,46	2000	920
27.12.2023	Дзержинского, 11	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,35	2300	805
						0
				израсходовано		370841,48